
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt w Gminie Skierniewice na rok 2024" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Skierniewicach, organizacji 
społecznych, których statutowym celem jest ochrona zwierząt oraz dzierżawców i zarządców obwodów 
łowieckich działających na obszarze Gminy Skierniewice, Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
w Gminie Skierniewice na rok 2024”, który stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Biernat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 5587



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w gminie 
Skierniewice na rok 2024 

Rozdział 1. 
Cele i zadania programu 

§ 1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Skierniewice oraz opieka 
nad zwierzętami bezdomnymi. 

§ 2. W ramach Programu realizowane są następujące zadania: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im miejsca w schronisku; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami wraz z ich dokarmianiem; 

3) ograniczanie populacji zwierząt przez sterylizację i kastrację zwierząt w schronisku i zwierząt 
właścicielskich; 

4) znakowanie zwierząt w schronisku; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym; 

8) opieka nad zwierzętami poszkodowanymi w zdarzeniach drogowych i innych przypadkach losowych; 

9) edukacja mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami. 

§ 3. Wykonawcy Programu: 

Realizując zadania przewidziane w Programie Gmina Skierniewice współpracować będzie z: 

1) TOMVET-PSIAKOWO s.c. Jolanta i Tomasz Wojciechowscy ul. Chełmońskiego 31 w Łowiczu – 
realizującym opiekę nad bezdomnymi zwierzętami pochodzącymi z Gminy Skierniewice, odławianie 
i transport bezdomnych zwierząt, całodobową opiekę weterynaryjną nad zwierzętami poszkodowanymi 
w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt z terenu gminy Skierniewice oraz inne zabiegi 
weterynaryjne na zwierzętach zlecone przez Gminę; 

2) Rakarstwo Mirosław Boguszewski, ul. Reymonta 16, 96-200 Rawa Mazowiecka – w zakresie odbioru 
padłych zwierząt; 

3) gospodarstwem rolnym - Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna „Skierniewianka” z siedzibą w Balcerowie 
15C, gmina Skierniewice – w zakresie zapewnienia miejsca i opieki nad bezdomnymi zwierzętami 
gospodarskimi; 

4) sołtysami sołectw położonymi na terenie Gminy Skierniewice; 

5) organizacjami społecznymi, których statutowym celem jest ochrona zwierząt, które zgłoszą się do 
współpracy; 

6) placówkami oświatowymi i placówkami kultury na terenie gminy. 

§ 4. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w schronisku dla zwierząt 

1. Zwierzęta bezdomne, zagubione, wałęsające się, pozostające bez stałej opieki właściciela będą 
wyłapywane na obszarze gminy Skierniewice i przekazywane do schroniska dla zwierząt bezdomnych 
wskazanego w § 3 pkt 1) Programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5587



2. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie miało charakter stały i w pierwszej kolejności zostaną 
wyłapane zwierzęta stwarzające poważne zagrożenie dla ludzi lub innych zwierząt (art. 11 ust. 3 ustawy 
o ochronie zwierząt). 

3. Do zwierząt stwarzających poważne zagrożenie zaliczać należy osobniki: zachowujące się agresywnie, 
chore i ranne. 

4. Zwierzętom umieszczonym w schronisku zapewnia się właściwą opiekę, w tym również lekarsko-
weterynaryjną, humanitarne traktowanie, ochronę przed warunkami atmosferycznymi, wyżywienie (dostęp do 
odpowiedniego pożywienia i świeżej wody) oraz inne konieczne zabiegi na podstawie umowy zawartej ze 
wskazaną instytucją, obejmujące również: 

a) oględziny zwierzęcia nowo przybyłego dokonane przez lekarza weterynarii celem podjęcia decyzji co do 
dalszego postępowania ze zwierzęciem; 

b) piętnastodniową kwarantannę zwierzęcia nowo przybyłego do schroniska celem oswojenia się z nowymi 
warunkami bytowania; 

c) chipowanie zwierząt; 

d) umieszczanie zwierząt chorych w osobnych pomieszczeniach; 

e) umieszczenie suczek z cieczką w osobnych pomieszczeniach; 

f) informowanie o złapaniu psa rasowego właściwy oddział Związku Kynologicznego, a w odniesieniu do psów 
myśliwskich właściwy oddział Wojewódzki Polskiego Związku Łowieckiego; 

5. Warunki utrzymania i przebywania zwierząt w schronisku ustalone zostały w umowie zawartej 
z podmiotem wskazanym w § 3 pkt 1) Programu. 

6. Zgłoszenia dotyczące błąkających się i pozostawionych bez opieki zwierząt, w szczególności chorych 
lub zagrażających bezpieczeństwu, zdrowiu i życiu przyjmuje pracownik Urzędu Gminy Skierniewice pod nr 
telefonu: 46 819 56 11 w godzinach pracy Urzędu, e-mail: rolnictwo@gminaskierniewice.pl lub 
sekretariat@gminaskierniewice.pl, poza godzinami pracy Wójt Gminy Skierniewice: tel. 602 667 717. 

7. Pracownik przyjmujący zgłoszenie o zwierzęciu, co do którego istnieje przypuszczenie, że jest 
bezdomne, w pierwszej kolejności podejmuje działania zmierzające do ustalenia jego właściciela lub opiekuna. 

8. W przypadku nie ustalenia właściciela bądź opiekuna zwierzęcia pracownik zgłasza potrzebę odłowienia 
zwierzęcia i umieszczenia go w schronisku dla zwierząt. 

§ 5. Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

1. Opiekę nad wolno żyjącymi kotami realizuje Urząd Gminy poprzez: 

1) zapewnienie schronienia kotom wolno żyjącym, w przypadku ustalenia ich miejsc przebywania na terenie 
gminy Skierniewice; 

2) dbanie, aby miejsce przebywania kotów wolno żyjących osłonięte było od opadów atmosferycznych 
i niedostępne dla innych zwierząt; 

3) zakup i gospodarowanie karmą przez pracownika urzędu w przypadku zlokalizowania miejsc 
występowania kotów wolno żyjących, przydzielanie jej wyznaczonym do tych miejsc opiekunom (sołtysom 
poszczególnych wsi) oraz prowadzenie rejestru opiekunów kotów; 

4) dokarmianie kotów wolno żyjących w okresie gdy nie mają możliwości zdobycia niezbędnej ilości 
pożywienia, w szczególności w miesiącach jesienno-zimowych, tj. od października do marca oraz 
zapewnienie wody pitnej w miejscach przebywania kotów wolno żyjących przez opiekunów (sołtysów); 

5) zapewnienie opieki weterynaryjnej rannym i chorym kotom wolno żyjącym; 

6) usypianie ślepych miotów i wykonywanie zabiegów kastracji i sterylizacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5587



2. Ustalenie przebywania miejsc kotów wolno żyjących następuje, poprzez kontakty sołtysów 
w porozumieniu z pracownikiem Urzędu Gminy z właścicielami lub zarządcami nieruchomości zabudowanych, 
które nie są zamieszkałe w poszczególnych sołectwach, a są na nich pustostany budynków w celu przeglądu 
tych posesji, odnośnie ewentualnego zlokalizowania miejsc pobytu kotów wolno żyjących. 

3. Sołtysi oraz inni mieszkańcy, którzy zauważyli miejsca pobytu kotów wolno żyjących, winni zgłosić ten 
fakt do pracownika Urzędu Gminy Skierniewice, tel. 46 819 56 11, celem objęcia rejestrem tych miejsc 
i przydzielenia do danego miejsca społecznego opiekuna - sołtysa danej miejscowości lub innego mieszkańca 
miejscowości, gdzie ustalono miejsce przebywania kotów wolno żyjących, który wyraził chęć pomocy 
w dokarmianiu i opiece nad tymi kotami. 

4. Osoby wyrażające chęć dokarmiania kotów wolno żyjących zgłaszają się do Urzędu Gminy Skierniewice 
celem złożenia oświadczenia (deklaracji) o chęci świadczenia opieki nad kotami i są wpisywani do rejestru 
opiekunów kotów wolno żyjących, której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Programu. 

5. Rejestr społecznych opiekunów kotów wolno żyjących prowadzony jest przez Urząd Gminy 
Skierniewice w jego siedzibie: 

1) w Rejestrze o którym mowa w ust. 5 uwzględniane są osoby, które pisemnie zadeklarowały chęć pomocy 
w dokarmianiu i opiece (np. zgłaszanie chorób kotów, dowiezienie na zabieg i opieka po zabiegu). 

2) umieszczenie w Rejestrze kotów wolno żyjących następuje poprzez zgłoszenie się osoby chętnej do 
pomocy w zakresie opieki nad kotami wolno żyjącymi do Urzędu Gminy Skierniewice i wypełnienie na 
miejscu oświadczenia (deklaracji) podjęcia się obowiązków dokarmiania i opieki nad kotami wolno 
żyjącymi (pokój nr 111, I piętro tel. 46 819 15 11). 

3) społeczny opiekun kotów wolno żyjących może złożyć rezygnację z opieki i dokarmiania kotów wolno 
żyjących w każdym czasie, informując o tym fakcie Urząd Gminy Skierniewice; 

4) zgłoszenie rezygnacji z dokarmiania i opieki nad kotami wolno żyjącymi powoduje wykreślenie osoby, 
z prowadzonego przez Urząd Gminy Rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących; 

5) w sytuacji opisanej w pkt 4 zadania społecznego opiekuna kotów wolno żyjących przejmuje sołtys sołectwa 
na terenie którego wystąpiła opisana sytuacja. 

6. Społeczni opiekunowie kotów wolno żyjących: 

1) pobierają karmę dla kotów wolno żyjących, po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym pracownikowi 
Urzędu Gminy jej zapotrzebowania, suchą karmę szczególnie w okresie wystąpienia ujemnych temperatur; 

2) dokarmiają koty wolno żyjące, w jednym stałym miejscu ich pobytu oraz zapewniają im wodę w tym 
miejscu, szczególną uwagę należy zwracać na dokarmianie ich w okresie jesienno-zimowym; 

3) utrzymują czystość w miejscu dokarmiania, poprzez oczyszczanie z resztek jedzenia; 

4) zgłaszają przypadki chorych kotów i ślepych miotów kotów wolno żyjących pracownikowi Urzędu Gminy 
(celem zgłoszenia potrzeby zastosowania leczenia bądź wykonania zabiegu weterynaryjnego), który zgłasza 
te przypadki lekarzowi weterynarii; 

5) złapanie kota wolno żyjącego na zabieg lub leczenie przez społecznego opiekuna następuje 
w porozumieniu z pracownikiem Urzędu Gminy Skierniewice i lekarzem weterynarii. 

7. Opiekę weterynaryjną (leczenie lub konieczne zabiegi, kastracja, sterylizacja, uśpienie ślepych miotów) 
kotom wolno żyjących zapewnia TOMVET-PSIAKOWO s.c. Jolanta i Tomasz Wojciechowscy ul. 
Chełmońskiego 31 w Łowiczu. 

§ 6. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt 

1. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt realizuje schronisko poprzez obligatoryjne wykonywanie 
zabiegów kastracji i sterylizacji przez lekarza weterynarii w schronisku dla zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5587



2. W przypadku zaopiekowania się bezdomnym psem lub kotem na stałe przez mieszkańca Gminy 
Skierniewice, Gmina realizując potrzebę ograniczania populacji zwierząt bezdomnych może pokryć koszty 
zabiegu kastracji lub sterylizacji danego zwierzęcia wykonanego przez lekarza weterynarii w zakładzie 
weterynaryjnym na warunkach ustalonych z opiekunem przyjętego pod opiekę zwierzęcia wraz z usługą 
znakowania. 

§ 7. Znakowanie zwierząt 

Znakowanie (czipowanie) zwierząt realizuje schronisko dla zwierząt, o którym mowa w § 3 pkt 1, poprzez 
czipowanie bezdomnych zwierząt przyjmowanych do schroniska oraz zwierząt bezdomnych poddanych 
zabiegom, a przyjętych pod opiekę przez mieszkańca Gminy Skierniewice. 

§ 8. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

1. Urząd Gminy realizuje poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt prowadząc działania 
zmierzające do odnalezienia dotychczasowych właścicieli zwierząt lub znalezienia osób chętnych mogących 
zaopiekować się bezdomnym psem lub kotem na stałe poprzez: 

1) przekazywanie informacji o zwierzętach zagubionych, porzuconych, znalezionych sołtysom celem 
umieszczenia na tablicy ogłoszeń w sołectwie i podjęcia prób ustalenia dotychczasowego właściciela 
zwierzęcia; 

2) informowanie mieszkańców poprzez stronę internetową o zwierzętach zagubionych, znalezionych oraz 
odłowionych do adopcji i umieszczonych w schronisku wraz z ich zdjęciami. 

2. Poszukiwanie właścicieli bezdomnych zwierząt realizuje schronisko poprzez: 

1) umieszczanie przez schronisko na swojej stronie internetowej informacji o zwierzętach z terenu gminy 
Skierniewice wraz z ich zdjęciami i opisem dotyczącym wieku, gatunku, rasy oraz charakteru zwierzęcia 
w celu ułatwienia procesu ich adopcji; 

2) wprowadzanie danych oznakowanych zwierząt do ogólnodostępnych baz danych np. Safe - Animal; 

3) udostępnianie osobom chętnym do adopcji bezpośredniego kontaktu ze zwierzęciem w schronisku. 

3. Zwierzęta bezdomne przebywające w schronisku mogą być przekazane do adopcji po odbyciu 
kwarantanny i po przeprowadzonych zabiegach lekarsko-weterynaryjnych (np. po szczepieniu przeciwko 
wściekliźnie, odpchleniu, odrobaczeniu, po zabiegu kastracji bądź sterylizacji). 

4. W przypadku zgłoszenia się właściciela zwierzęcia lub osoby chętnej do adopcji, schronisko sprawujące 
opiekę nad zwierzęciem przed wydaniem zwierzęcia ustala dane personalne tej osoby, sprawdza jej 
wiarygodność oraz podpisuje z daną osobą umowę adopcyjną, informując Urząd Gminy o dokonanej adopcji. 

§ 9. Usypianie ślepych miotów 

1. Usypianie ślepych miotów zwierząt wykonywane jest w schronisku dla zwierząt przez lekarza 
weterynarii. 

2. Zwłoki uśpionych zwierząt z usług, o których mowa w ust. 1 odbierane są przez uprawniony podmiot 
Usługi: RAKARSTWO Mirosław Boguszewski, ul. Reymonta 16, 96-200 Rawa Mazowiecka. 

§ 10. Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym 

1. W celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich wskazuje się gospodarstwo rolne Rolnicza 
Spółdzielnia Produkcyjna „Skierniewianka” z siedzibą w Balcerowie 15C, gmina Skierniewice. 

2. Opieka nad zwierzętami w gospodarstwie wskazanym w ust. 1 będzie odbywała się według zasad 
określonych w ustawie o ochronie zwierząt w zakresie utrzymywania zwierząt gospodarskich. 

§ 11. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 

1. Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych i innych zdarzeń losowych 
z udziałem zwierząt zapewnia TOMVET-PSIAKOWO s.c. Jolanta i Tomasz Wojciechowscy z siedzibą 
w Łowiczu, ul. Chełmońskiego 31, 99-400 Łowicz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5587



2. Zgłoszenia o przypadku zdarzenia drogowego z udziałem zwierząt przyjmuje Urząd Gminy Skierniewice 
w godzinach pracy pod nr telefonu 46 819 56 11 lub poza godzinami pracy Wójt Gminy Skierniewice tel. 
602 667 717 i powiadamia o tym zdarzeniu lekarza weterynarii. 

3. Lekarz weterynarii po otrzymaniu telefonicznego zgłoszenia o zdarzeniu z udziałem zwierzęcia od 
pracownika Urzędu Gminy, Wójta Gminy, także od Policji lub Straży Pożarnej zobowiązany jest udać się jak 
najszybciej na miejsce zdarzenia (przebywania zwierzęcia) celem udzielenia mu pomocy lub w razie potrzeby 
przewiezienia i otoczenia dalszą opieką weterynaryjną w lecznicy weterynaryjnej. 

§ 12. Edukacja mieszkańców 

1. Gmina wraz ze schroniskiem i zgłoszonymi do współpracy organizacjami społecznymi kształtuje 
świadomość mieszkańców w zakresie zwalczania bezdomności zwierząt poprzez odpowiednie działania 
edukacyjne w zakresie odpowiedzialności i właściwej opieki nad zwierzętami poprzez: 

1) uświadamianie potencjalnym właścicielom i opiekunom zwierząt praw i obowiązków wynikających z faktu 
nabycia i posiadania zwierzęcia; 

2) promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt np. poprzez 
organizowanie konkursów dla dzieci i młodzieży; 

3) przypominanie mieszkańcom o obowiązkach sprawowania opieki spoczywających na właścicielach 
i opiekunach zwierząt na zebraniach wiejskich; 

4) prowadzenie działań propagujących wykonywanie zabiegów kastracji i sterylizacji oraz znakowania 
zwierząt w kontekście znaczenia ich w ograniczaniu populacji zwierząt bezdomnych. 

2. Współdziałanie z placówkami oświatowymi i kultury, organizacjami społecznymi w organizowaniu 
działań edukacyjnych mających na celu propagowanie zagadnień w zakresie opieki nad zwierzętami wśród 
dzieci i dorosłych. 

§ 13. Finansowanie Programu 

1. Na realizację programu na rok 2024 planuje się wydatkować z budżetu Gminy Skierniewice kwotę 
165 500,00 zł. Środki te w zakresie dotyczącym zwierząt domowych, przeznaczono na: 

a) zapewnienie całodobowej opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku – 100 000,00 zł, w tym szacunkowo: 

– odławianie wraz z transportem do schroniska – 8 000,00 zł, 

- utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku z wyżywieniem i opieką weterynaryjną – 85 000,00 zł, 

- znakowanie – 1 500,00 zł, 

- zabiegi kastracji i sterylizacji – 4 800,00 zł, 

- usypianie ślepych miotów – 500,00 zł. 

- poszukiwanie właścicieli dla zwierząt bezdomnych – 200 zł. 

b) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt tj. 
umowa z lekarzem weterynarii – 62 500,00 zł; 

c) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 1 500,00 zł; 

d) opieka nad wolno żyjącymi kotami – 1 000,00 zł. 

e) działania edukacyjne w zakresie opieki nad zwierzętami – 500,00 zł. 

2. Istnieje możliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację założeń w trakcie jego realizacji, 
jeżeli środki finansowe okażą się nie wystarczają. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5587



Załącznik Nr 1.1 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Załącznik do Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt w Gminie Skierniewice na rok 2024 

Skierniewice, dnia………………… 

                                                                                      Urząd Gminy Skierniewice 

                                                                                      ul. Reymonta 23, 96-100 Skierniewice 

DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO 
WOLNO ŻYJĄCYCH ZWIERZĄT 

Imię i nazwisko opiekuna społecznego zwierząt  
Adres zamieszkania  
Numer telefonu 

 

Gatunek zwierząt objętych opieką oraz ich liczba i 
płeć 

 

Miejsce przebywania zwierząt  
Forma udzielanej zwierzętom opieki  
Informacje dodatkowe (np. informacja o konieczności 
wykonania zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt 
lub usypiania ślepych miotów 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w deklaracji dla potrzeb 
wynikających z realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt w Gminie Skierniewice w roku 2024, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 z późn. zm.). 

…… ………….……………………….. 

Podpis opiekuna społecznego zwierząt   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5587


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY SKIERNIEWICE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w gminie Skierniewice na rok 2024
	Rozdział 1 - Cele i zadania programu w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 4
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 4 ust. 4
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 4 ust. 4
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 4 ust. 4
	lit. d w zał.1 rozdz.1 § 4 ust. 4
	lit. e w zał.1 rozdz.1 § 4 ust. 4
	lit. f w zał.1 rozdz.1 § 4 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 rozdz.1 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 8 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 8 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 8 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 12 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 12 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 12 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 13
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 13 ust. 1
	pauza – w zał.1 rozdz.1 § 13 ust. 1



	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	lit. b w zał.1
	lit. c w zał.1
	lit. d w zał.1
	lit. e w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	Załącznik 1.1


		2024-07-17T10:53:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




